Segnatura precedente: P. domini Bonacose Muxolini. 

104 1291 II sem; 

« [Liber] condempnatorum et debitorum societatis tempore domini Deuta
levi de Zambraxiis preconsulis ». 

c. 2: « In nomine Domini amen. Li ber in quo continentur offitiales debentes socie
tati quantitates in statutis contentas et omnes et singuli qui eidem societati qua
cumque de causa tenentur et etiam omnes condempnationes facte per dominum Deu-
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talevi de Zambraxiis preconsulem eiusdem societatis tempore sui officii, scriptus 
per me Petrizolum Iacobini Albanisie notarium ipsius domini preconsulis, sub annis 
Domini millesimo ducehtesimo nonagesimo primo, indictione quarta ». 
Registro cartaceo di cc. 60; numerazione moderna; lacerazioni nel margine inferiore destro, con 
parziale perdita del testo ; macchie di umidità ampiamente diffuse. Bianche le cc. 1, 1'', sv, 10v. 
12-20v, 23-26v, 48-60v. Copertina membranacea mutila nell'angolo inferiore destro. 
Segnatura precedente: Q. 

105 1292 I sem. 

Debitori verso la società durante il preconsolato di Raynerius quondam 
Rollandi Zamgi. 

c. 1 : « In Christi nomine amen. Liber in quo continentur officiales debentes sode
tati quantitates in statutis contentas et omnes et singuli qui eidem societati quacum
que de causa tenentur et etiam omnes condempnationes facte per dominum Ray
nerium quondam domini Rollandi Zamgi preconsulem eiusdem societatis, tempore 
sui officii, scriptus per me Petrum Alegranze notarium dicti domini preconsulis 
sub annis Domini millesimo ducentesimo nonagesimo secundo, indictione quinta ». 
Registro cartaceo di cc. 26; numerazione moderna. Bianche le cc. 6, 6v. 

106 1295 II sem. 

Debitori verso la società durante il preconsolato di lacobinus Spavaldi. 

c. 1 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continentur nomina offidalium comunis 
Bononie qui tenentur solvere certas quantitates pecunie de officiis eorum. Et con
tinentur in eo condempnationes que facte sunt tempore preconsulatus domini Iaco
bini Spavaldi et alia que debentur ipsi societati suo tempore quacumque de causa ». 
Registro cartaceo di cc. 28; numerazione originaria j-xxiiij, con omissione per le carte ora segnate 
xj bis, xj ter, xv bis, xxv. Bianche le cc. iiW, xxv, xxvv. 

107 1304 lu. 13 - ag. 31  

Debitori verso la società durante i l  preconsolato di Iohannes quondam Bon
visini Franchucii. 

c. 1 : « In Christi nomine amen. Hec sunt condempnationes facte per discretum vi
rum dominum Iohannem quondam domini Bonvisini Franchucii preconsulem so
ci[etatis] notariorum, de voluntate suorum consulum de infrascriptis hominibus 
societatis notariorum infrascriptis de causis, sub anno Domini millesimo trecen
tesimo quarto, indictione [secunda] ». 
Registro membranaceo di cc. 10;  numerazione moderna; lacerazioni nel margine destro con per� 
dita parziale del testo. Copertina membranacea. 
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AFFITTI DEI BENI